
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO

N._244___  DEL  _10/08/2020_

SERVIZIO:
PATRIMONIO

RESPONSABILE:   CONTI GEOM. ROBERTO

OGGETTO:  PRESA ATTO DISDETTA CONTRATTO DI COMODATO D’USO E 
RILASCIO  LOCALI  COMUNALI  SITI  IN  VIA  ROMA  1  –  SIGNOR 
IGNACCOLO EMANUELE.

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il contratto di comodato di uso gratuito n. 836/2020, con il quale venivano concessi in uso 
alcuni locali preso stabile comunale sito in Via Roma 1, dal 4/5/20 al 4/5/21,  al Signor Ignaccolo 
Emanuele ;
ATTESO che il Signor Ignaccolo Emanuele, in data 3/8/20, si è recato presso gli uffici comunali 
ed ha dichiarato che non intende avvalersi dei locali oggetto del predetto comodato;
RILEVATO  che in predetta occasione, il Signor Ignaccolo, ha consegnato le chiavi dell’immobile 
alla Signora Robino Barbara, dipendente del Comune di Pray;
RITENUTO  opportuno  e  necessario  prendere  atto  della  avvenuta rescissione  unilaterale  del 
contratto di cui sopra;
ESPERITO sopralluogo presso i  locali  in questione e rilevato che gli  stessi  sono nelle stesse 
condizioni in cui sono stati consegnati al Sig Ignaccolo;
VISTA la determinazione sindacale n. 02/2019 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui al 
comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a seguito di 
incarico e definizione di posizione organizzativa;
VISTO  il  Bilancio  di  Previsione  esercizio  anno  2020  e  Pluriennale  2020/22,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 48  in data 23/12/2019;
VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 29/1997;

D E T E R M I N A

1) di    prendere atto   della comunicazione verbale in data 3/8/20 con la quale il Signor Ignaccolo 
Emanule  ha comunicato la  propria  intenzione di  non avvalersi  dei  locali  oggetto  del  predetto 
comodato n. 836/2020 con decorrenza 3/8/2020;

2) di dare atto che  il  comodato n. 836/2020 è da intendersi risolto unilateralmente e che non 
sussistono pendenze economiche fra le parti.

  

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTI GEOM. ROBERTO



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _244__     IN DATA __10/08/2020__
DEL SERVIZIO ___PATRIMONIO__

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _______________,
esprime,  sulla  proposta  del  presente  atto,  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  attestante  la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________
 

Il sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio TECNICO, esprime 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _Finanziario__________,
esprime,  sulla  proposta  del  presente  atto,  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  attestante  la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  sottoscritto Fusaro Rag. Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria.

Data ____________ Firma _____________________________


